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LASKUTUSOHJE  

1.5.2024  

LASKUTUSOSOITTEET JA -OHJEET 
CONSTI TALOTEKNIIKKA OY (1841342–8) 
 
Verkkolaskut 

Verkkolaskuosoite: 003718413428 
Verkkolaskuoperaattori: Maventa 
Välittäjätunnus:  003721291126 
 
Välittäjätunnus pankkiverkosta lähetettäessä: DABAFIHH 

 
Paperilaskut1)  

Consti Talotekniikka Oy 
18413428 
PL 100 
80020 Kollektor Scan 

 
PDF-laskut sähköpostitse2) 

 
invoice-18413428@kollektor.fi 

 
Työmaanumero ja laskutuksen lisätiedot 
 

Tilatessamme ilmoitamme teille työmaanumeron, joka tulee lisätä laskuun ostajan viitteenä, Finvoice-
standardin mukaisessa kentässä OrderIdentifier. Laskutusohjelmassanne kentän nimi voi olla esim. 
Tilausnumero, Viitteenne tai Merkki. Kyseisessä kentässä ei saa olla työmaanumeron lisäksi muuta 
tietoa.  
 
Huomioittehan, että jokaisen työmaan lasku tulee lähettää omana laskunaan.  
 
Yllä mainittuihin osoitteisiin voi lähettää ainoastaan ostolaskuja. Kaikki muu posti tulee lähettää 
postiosoitteeseemme: Consti Talotekniikka Oy, Valimotie 16, 5. krs, 00380 Helsinki 
 
Lisätiedot ja tiedustelut: ctt.ostoreskontra@consti.fi 
 

Saatavien myyminen 
 

Urakoitsijalla ei ole oikeutta myydä Aliurakkasopimukseen perustuvia saataviaan kolmannelle 
osapuolelle ilman Tilaajan kanssa tehtyä sopimusta saatavien myynnistä. Mikäli saatavien myynnistä 
sovitaan Tilaajan kanssa, Urakoitsija voi myydä Aliurakkasopimuksen mukaiset saatavansa vain yhdelle 
rahoittajataholle. Tilaajalla ei ole velvollisuutta maksaa useammalle kuin yhdelle rahoittajataholle myytyjä 
laskuja. Mikäli Urakoitsija myy tässä kirjatusta kiellosta huolimatta Aliurakkasopimuksen mukaiset 
saatavansa useammalle rahoittajataholle, vastaa Aliurakoitsija itse kiellon vastaisesti myydyistä laskuista 
rahoittajilleen. Lisäksi Urakoitsija vastaa asian selvittelystä Tilaajalle aiheutuneista kustannuksista. 
 
Urakoitsijan myydessä saatavat kolmannelle osapuolelle, maksuaika on 60 päivää, ellei saatavien 
myyntiä koskevassa sopimuksessa ole erityisestä syystä sovittu muusta maksuajasta. 
 

Laskutuspalvelun käyttö 
 
Mikäli Urakoitsija käyttää urakkasaataviensa laskutukseen erillistä laskutuspalvelua, tulee laskunsaajana 
olla Urakoitsija. Tilaaja maksaa laskut vain Urakoitsijalle. 
 
 
Yhteistyöterveisin, 
 
Consti Talotekniikka Oy 

 
 
1) Paperilaskut: Yrityksen nimen alla olevan sarjanumeron tulee olla mukana jokaisen laskun osoitekentässä, ei vain kuoressa. Tekstin väri tulee olla 

musta. Älä käytä niittejä. Lähetä skannaukseen vain laskuja liitteineen, ei muuta postia. 

 
2) PDF-laskut: Laskut lähetetään sähköpostin liitetiedostoina. Yksi lasku per tiedosto, joka sisältää yhden laskun kaikki sivut. Monta laskua voidaan 
lähettää yhdessä sähköpostiviestissä. Kaikilla tiedostoilla tulee olla oma nimi. Yksi sähköposti voi maksimissaan olla 10Mb. PDF-tiedostojen tulee olla aitoja 
PDF-dokumentteja versio 1.3 tai uudempi. PDF-tiedostot eivät saa olla lukittuja tai salasanalla suojattuja. Dokumentin ulkomitta voi olla maksimissaan 
210 x 297 mm. Liitteen nimi ei saa sisältää kuin tavallisia kirjoitusmerkkejä, a-z, A-Z, 0-9. 


